РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

НИКИТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 12 июля    2012 г.                                                                                                            № 49
п. Михайловка
Об утверждении Правил землепользования

и застройки Никитинского сельского поселения

Новодеревеньковского  района Орловской области

          В целях создания условий для устойчивого развития Никитинского , Никитинский сельский Совет народных депутатовпоселения  сельского  Никитинского  застройки   и   землепользования   правил , учитывая протокол публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по проекту  поселения  юридических лиц в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Никитинского сельского  и  законных интересов физических  и , обеспечения прав  поселения   сельского , планировки территории  застройки   и   землепользования , эффективного  поселения   сельского
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемые Правила  Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского  района Орловской области.
 застройки   и   землепользования
          2. Рекомендовать администрации Никитинского сельского поселения в установленном порядке направить правила землепользования и застройки Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области и копии настоящего решения  в администрацию Новодеревеньковского района для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, Правительство Орловской области.

          3. Опубликовать настоящее  поселения.   сельского  в средствах массовой информации, обнародовать в соответствии с положениями Устава Никитинского  решение
          4. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания и обнародования.

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ                                                         А.В.КРАСИЛЬНИКОВ